Rua São Paulo, 355 -Jd. Renê - CEP 18135-125 • Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br [ E-mail: camarasaoroQue@camarasaQfOQue.SD.oov.br
São Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

'OFÍCIO VEREADOR N" 1900/2022

São Roque, 21 de outubro de 2022.

Prezado Senhor,

Venho, por melo deste, cordialmente solicitar que
verifique o problema e resolva a Iluminação em dois postes da Rua Eriindo
José da Silva no Guaçu, localizados a poucos metros de onde termina o
asfalto, no sentido centro-bairro.

O  local em questão está com a iluminação
comprometida, comprometendo a segurança dos moradores e transeuntes que
por ali passam, motivo pelo qual esta solicitação se justifica.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Oficio, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

•wQ
*-ep

otd

c o
o O)

0)^

CO v

Si°
10 o
o c

Ss
gs
d

oS

sf
U/12
•- s
5 =< dl
oe

< 5

£|
s|
<s

CLAUDIA RITA DUARTE PEDROSO

(DRA CLAUDIA PEDROSO)
Vereadora

Ao Ilustríssimo Senhor

MARCOS VANDERLEI AMORIM

MD. Gerente da CPFL em São Roque - SP
Rua Vereador Rodolfo Arthur Salvetti, 83 Jardim Flórida-CEP 18132-307

PROTOCOLO N» CETSR 21f10/2022 -12:06 12914/2022

33
pi

AVcN'D/- SÃO nOOUn
COMÉRCIOt GERViÇOS

R. Barão ce Piralintnga. 1S2.
Centro-CEP: 18.130.270

^  SÃO ROQUE-SP

lj\Sjà/rt^<^CPFC

^fe\lO ̂  lOk-

c-q
|E
£ o
B "
'§>§
'"O 3
o s?
•2'w

cJS
'w 3
« W
C

CO 8

|U

■§s
es

•g»
•O Q}

o£

II
II-
"-S

rs
CL